
últmemidacle4(~Ide/e1/4 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 27 de junio de 2014 

EXP-EXA N° 8.017/2014 

RESD-EXA N° 282/2014 

VISTO la RESCD-EXA N° 349/2014 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó al Lic. Leopoldo Eugenio Lugones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Simple en la asignatura Diseño de Aplicaciones Basada en Conocimientos con 
extensión de funciones en Análisis y Diseño de Sistemas de Información II - carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas — Optativa del Plan 2010 de esta Facultad, a partir de 
la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un año, 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado docente posee legajo actualizado en esta Universidad. 

Que la responsable de cátedra deja constancia, mediante Nota-Exa N° 793/14, fs. 120, 
que por necesidad académica el Lic. Lugones ejerce sus funciones desde el 16/06/14. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Lic. Leopoldo Eugenio LUGONES 
designado mediante RESCD-EXA N° 349/2014, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos —
Dedicación Simple en la asignatura Diseño de Aplicaciones Basada en Conocimientos con 
extensión de funciones en Análisis y Diseño de Sistemas de Información II - carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas — Optativa del Plan 2010, realizó la efectiva toma de 
posesión de funciones a partir del 16 de junio de 2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Leopoldo Eugenio Lugones, Departamento de 
Informática, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 

JFY 
CN 
smv 

jj2):  

liegAIMIIA TERESA ma•rnmo LAROCCA 
ifiefleTANA ACK0•11CA Y DE INVESTIGACION 

FAt A Di C$. EXACTAS - 


	Page 1

